
 وزارة التعليم العالى

   قطاع مكتب الوزير

   الادارة العامة لمركز المعلومات والتوثيق

*الخريجونالمقيدونالمستجدونالبيان

2016/20156678250274554

2017/20166905270695343

2018/20176411266815355

2019/20188737310045594

2020/20191047433926

تطور المستجدين والمقيدين والخريجين بجامعة  الفيوم

*2019/2018الخريجون حتى عام 
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 تطور المستجدين والمقيدين والخريجين بجامعة  الفيوم

 *الخريجون المقيدون المستجدون


